
МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, 

СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА» 

(СПбГУТ) 

   

                 

 П Р И К А З  

 22. 08. 2024 г.           № 1069/кс  

                 

   

                 

 О зачислении на 1 курс для обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг 

        

                 

       В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной 

комиссии, протокол № 51 от 22 августа 2024 г.,  п р и к а з ы в а ю : 

 

  

                 

       Зачислить студентами с 01.09.2024 г. в Санкт-Петербургский колледж 

телекоммуникаций им. Э.Т. Кренкеля ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный 

университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича" на первый курс для 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг по программам 

среднего профессионального образования: 

 

                 

 

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,  

квалификация Программист,   

       срок обучения 2 года 10 месяцев, форма обучения очная,  

 следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:  

 
№ 

п/п 
ФИО 

Ср.балл 

основных 

предметов 

Гражданство 

 

 1. ЭСКЕ Илья Леонидович 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 2. АМБРОСОВ Никита Игоревич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
                 

 

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,  

квалификация Разработчик веб и мультимедийных приложений,   

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,  

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:  

 
№ 

п/п 
ФИО 

Ср.балл 

основных 

предметов 

Гражданство 

 

 1. РОДИОНОВА Александра 

Александровна 

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 2. МОЖАЕВ Демьян Николаевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 3. ВИНЕВСКИЙ Вадим Игоревич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 4. ТАНИДИ Илья Владиславович 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 5. ЧАЛКОВ Игнат Александрович 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 6. ДРОЗДОВИЧ Вероника 

Андреевна 

3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 7. ЯКОВЛЕВ Егор Андреевич 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

                 



 

      специальность 10.02.04 Обеспечение информационной безопасности 

телекоммуникационных систем,   

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,  

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:  

 
№ 

п/п 
ФИО 

Ср.балл 

основных 

предметов 

Гражданство 

 

 1. ГЮЗЕЛ Тимурхан 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 2. КОНТАРЕРО Сергей 

Александрович 

3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 3. ШУТОВА Кира Александровна 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 4. ДОЛБАЯ Георгий Гиевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 5. РАТНИКОВ Дмитрий Игоревич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 6. СИВКОВ Матвей Вениаминович 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 7. ИБРАГИМОВ Данила 

Русланович 

3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 8. ИЛЬИН Павел Евгеньевич 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 9. ЛЕДЯЕВ Роман Никитич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 10. САЛАЕВ Мирджавад Самир 

Оглы 

3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 11. ШАГИНЯН Дмитрий Андреевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 12. ГРИНЬКО Виталий Алексеевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 13. СЕРЕЖКИН Александр 

Евгеньевич 

3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 14. ВИКТОРОВ Андрей Максимович 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

                 

       специальность 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи,   

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,  

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:  

 
№ 

п/п 
ФИО 

Ср.балл 

основных 

предметов 

Гражданство 

 

 1. БАТАШАН Никита Дмитриевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 2. ЧЕРНЕНКО Владислав 

Андреевич 

3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 3. КУДИНОВ Никита Андреевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 4. ДУДАЛЕВ Константин 

Михайлович 

3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 5. НЕЧЕПОРУК Владислав 

Евгеньевич 

3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 6. ГИРФАНОВ Сергей Артёмович 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 7. ТОМАЕВ Максим Андреевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 8. ПУШКИН Виктор Игоревич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 9. АНТИПИН Михаил 

Александрович 

3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 10. ГАЛАНИН Игорь Романович 3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 11. МЕЗИН Егор Дмитриевич 3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 12. АБДЕЛЬ РАЗЗАК Амин 

Надерович 

3.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 13. ТРУШИН Всеволод Андреевич 3.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 14. АБДУХАЛИЛОВ Абубакир 

Лочин Угли 

3.00000 РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН 

 



                 

       специальность 11.02.18 Системы радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,   

       срок обучения 2 года 10 месяцев, форма обучения очная,  

 следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:  

 
№ 

п/п 
ФИО 

Ср.балл 

основных 

предметов 

Гражданство 

 

 1. ПЕТРОВСКИЙ Никита 

Русланович 

3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 2. ЛАРИОНОВ Владимир 

Алексеевич 

3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 3. ЕВСЕЕВ Александр 

Владимирович 

3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 4. ЗОЛИН Сергей Робертович 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 5. ХАЙДАРОВ Даниил 

Михайлович 

3.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

                 

       специальность 11.02.18 Системы радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,   

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,  

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:  

 
№ 

п/п 
ФИО 

Ср.балл 

основных 

предметов 

Гражданство 

 

 1. ФИЛИППОВ Даниил 

Владимирович 

3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 2. ЧЕРВАТЮК Евгений 3.44400 РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА  

 3. БАЛАН Дан Евгеньевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 4. ИСТОМИН Андрей Алексеевич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 5. ГРАБ Константин Иванович 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 6. НЕЛЕНЬ Родион Денисович 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 7. КРАСАВЦЕВ Семён Дмитриевич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 8. КАЛЮЖНЫЙ Дмитрий 

Борисович 

3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 9. КУЗНЕЦОВ Вячеслав 

Дмитриевич 

3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 10. ИЛЕМСКИЙ Егор 

Александрович 

3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 11. КИЗИЛЯЕВ Вадим Вадимович 3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 12. КУЛАЖЕНКОВ Алексей 

Андреевич 

3.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 13. САМСОНЕНКО Алексей 

Игоревич 

3.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

                 

  И.о. ректора        А. В. Абилов  

                 

                 

                 

                 

  Ивасишин Сергей Игоревич         

  305-12-56         

  


		2024-08-22T14:18:21+0300
	Абилов Альберт Винерович




